
Referat styremøte 10.12.18: 

Tid: 1900 – 2015 

Sted: Parkveien 6A 

 

Tilstede: Olav Ellingsen, Tommy Elde og Brynjar Berntsen 

Øvrige medlemmer i styret meldt avbud. 

 

 

Sak: 24/18: Kort økonomisk oversikt v/Tommy. 

Som vanlig kunne Tommy legge fram et oversiktlig og greit regnskap som er helt 

ajourført fram t.o.m. 30.11.18. 

Iflg. oppsett styrer vi – også i år – mot overskudd på drifta. Vi avventer innkomst av 

momskompensasjon for 2018 samt siste tertial fra grasrotandel ( Norsk Tipping). 

 

VEDTAK: Resultatet tatt til etterretning. 

 

Sak: 25/18: Bridge + More v/Tommy. 

Tommy har tidligere fått i oppdrag og undersøke hvilke gode og dårlige erfaringer 

klubber med dette system opplever. 

Tommy har – foreløpig – ikke hatt anledning til å få dette avklart, men vil på neste 

styremøte i klubben fremlegge muntlig rapport. 

 

VEDTSAK: Tatt til etterretning. 

 

 

Sak: 26/18: Servering juleavslutning den 18. desember. 

  Leder ønsker ikke at vi skal kjøpe catering til avslutningen. 

Arnt Ivar og undertegnede skal ordne et litt utvidet koldtbord med litt ekstra 

”godbiter”, som vi håper vil falle i smak. 

 

 

VEDTAK: Enstemmig. 

 

 

Sak: 27/18: Romjulsbridge 3. juledag (27.12.18) 

Vi arrangerer som vanlig romjulsbridge – i utgangspunktet parturnering med trukket 

makker. Hvis liten deltakelse tar vi forbehold om at turneringa arrangeres som singel 

– turnering. Per i dag har vi ikke helt klarlagt hvem som skal ta regnskapet, men 

håper dette ordner seg innen den 27.des. 

 

VEDTAK: Enstemmig. 

 

 



Sak 28/18: Julebukken, den 12.januar 2019. 

Turneringa arrangeres på Sortland Hotell, da spillelokalene på BK – i utgangspunktet- 

skulle renoveres i januar måtte vi se oss om etter annet alternativ. Nå er renoveringa 

utsatt , men vi forsøker noe nytt, og tar turneringa på hotellet for å se hvordan det vil 

fungere. 

Turneringa har status som Forbundsturnering. 

 

VEDTAK: Enstemmig. 

 

 

Sak: 29/18: Premiering kommende sesong. 

I og med at deltakelsen i klubben har dabbet av i den senere tid, så er det ikke 

grunnlag for å spille i to puljer lenger. 

Dette betyr også at det er kun de aller beste som henter premiene. 

Det vil bli fremmet forslag til årsmøte om at vi i enkelte turneringer kommende 

sesong vil foreta trekking av premier blant alle som deltar – uavhengig av 

plasseringer. 

 

VEDTAK: Enstemmig. 

 

 

Sak: 30/18: Valg. 

Det skal velges nye representanter til styret. Alle i styret er forespurt om de ønsker å 

fortsette. 

Leder i valgkomiteen – Kristian – vil få oversendt resultatet av innhentede 

opplysninger. 

 

VEDTAK: Tatt til etterretning. 

 

 

 

   

  Brynjar. 

  Ref. 

 


